Р Е Ш Е Н И Е
11 июня  2020 года  № 103/2

с. Караидель

О досрочном прекращении полномочий члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2233

с правом решающего голоса Хаффазова Ирека Мударисовича

В соответствии с подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 части 4 статьи 29

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в связи со смертью члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка №2233 с правом

решающего голоса Хаффазова Ирека Мударисовича территориальная

избирательная комиссия муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан решила:

1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка №2233 с правом решающего голоса

Хаффазова Ирека Мударисовича в связи со смертью.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан:

www.karaidel.bashkortostan.ru.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

_____________        Э.К. Шагиев

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

_____________       Э.М. Хатмуллина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРАИДЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЫ

ҠАРИEЛ РАЙОНЫ MУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ

АЙЛАУ КОМИССИЯЫ

http://www.karaidel.bashkortostan.ru/